РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
второго созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от     31.03.2014    года                                                                                №  10
О внесении изменений в Решение Совета  от 29.12.2008 г. № 47 «О системе оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Введенского сельского поселения»

    В соответствии с законами Ивановской области от 23.06.2008 г № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», от 4 декабря 2006 г. N 123-ОЗ "О системе оплаты труда государственных гражданских
служащих Ивановской области" (в действующей редакции), Законом Ивановской области от 18 ноября 2013 г. № 89-ОЗ
“О внесении изменений в Закон Ивановской области "Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов",Уставом Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района, в целях обеспечения взаимосвязи единства гражданской службы Ивановской области и муниципальной службы Ивановской области Совет Введенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Введенского сельского поселения, утвержденного Решением Совета  от 29.12.2008 г. № 47 «О системе оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Введенского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению Совета Введенского сельского поселения от 29.12.2008 г. № 47  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                          Пряженцев О.Г.

                                                                                                                              Приложение 1
к решению Совета
Введенского сельского поселения

Должностные оклады муниципальных служащих

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (в должностных окладах)

	Глава администрации
	7716
	1,0

	Заместитель главы администрации
	5927
	1,0

	Начальник отдела
	5592
	1,0

	Ведущий специалист
	4150
	1,0

	Специалист 1 категории
	3355
	1,0

	Специалист 2 категории
	3131
	1,0